5,

FH

Starterliste -

Verden 12.-16.07.2017
23 Dressurprifung KI.S*

Einlaufprifung Qualifikation Deutsche Amateuer Meisterschaft

Richter: Gisela Gunia - Bernd Melhorn - Peter Olsson

Beginn: 15.07.2017, 08:30 Uhr - Anzahl Nennungen:12

Viereck 1

Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 15.07.2017, 8:21 Uhr

Pony pferd

Ergebnis NZ

1

Starterliste - 23. Dressurprifung KI.S*

08:30:00

08:37:00

08:44:00

08:51:00

08:58:00

09:05:00

09:12:00

09:19:00

09:26:00

1278

683

790

1020

1232

1044

1196

1204

450

First Choice 13

13).0ld Schwb S v. Florencio | M.v.Rubinstein |

w.Sth.,-

Zuchter: Emke,Ludger -

Besitzer: Kindler-Eickel,Dr. Jasmin -

Kindler-Eickel Dr.,Jasmin/GER RC Gut Adelsried am Starnberger S

HijadelaLunaR

11j.Hann R S v. Hohenstein M.v.Donnerhall

1)wenige weil3e Stirhaare,--- 4)Ballen innen weif3,--- 5)Fessel unregelméanig we
Zichter: Rossek,Uwe u.Inka -

Besitzer: Rossek,Uwe u.Inka -

Rossek,Inka/GER RV Bovenden e. V.

Londonbeat 6

9j.Hann B W v. Londonderry M.v.De Niro

1)grof3er spitz auslaufender Stern,--- 4)Ful’ unregelmanig weif3,--- 5)Ful’ unreg
Zuchter: ZG Zumbeel u.Honigfort,Monika u.Mar -

Besitzer: Lackas,Felicitas -

Lackas,Felicitas/GER RV Beverstedt u.U.

Riverside 19

10j.Hann B W v. Rascalino M.v.Paramount

1)groRer Stern, kleine schattierte Schnippe,--- 2)Ballen auen weil3er Fleck,--- 4
Zuchter: Kubelke,Holger -

Besitzer: Reyer,Ines -

Revyer,Ines/GER RV An der Lihe

Rubinio 21

14j.DSP F W v. Richelshagen M.v.Calon
wg.Stirnh.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,-

Zuchter: ZG Schulze,Kerstin u.Carsten -
Besitzer: Lohmann,Katrin -
Lohmann,Katrin/GER RV Sottrum u. Umg.

Sandrino 26

10j.Hann B W v. Sandro Hit M.v.Pik Bube |

1)unregelmaRiger Stern,--- 2)Fessel unregelmafig weil3,Huf teilweise marmorie
Zuchter: Richter,Dietmar -

Besitzer: Miesner,Andrea -

Miesner,Andrea/GER RFRV Scheel3el

Westernhagen 18

16j.Hann F W v. Welser M.v.Western Star

St. I.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Vkr.u.BIn.etw.w.,bd.Hf.w.m.Krflecken,-
Zuchter: Tute,Rudiger -

Besitzer: Stille,Nicole -

Stille,Nicole/GER RFV Pése e.V.

Wolkentanzer 6

20j.Hann F W v. Wolkentanz | M.v.Askan
br.i.bd.Nuest.rchd.Bl.,l.Vf.unreg.,l.Hf.unreg.h.w.,---
Zichter: Roskamm,Albert -

Besitzer: Gaigalat,Juliane -

Gaigalat,Juliane/GER RFV Echem-Scharnebeck

Decanto

15j.Hann Schwb W v. De Niro M.v.Rohdiamant
bd.Hf.unreg.w.m.Kronflecken

Zuchter: Heidmeyer,Helmut G. -

Besitzer: Reinauer,Jessica -

Reinauer,Jessica/GER RV Graf von Schmettow

PC:LAHR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer

Seite 1 von 2



Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis Nz

10 09:33:00 515 Dondolo 153 1

13j.Hann Db H v. Don Frederico M.v.Aarking xx

r.Hkr.u.BIn.unreg.w.m.Krflecken,--

Zuchter: Stumpe,Gunter -

Besitzer: Stumpe,Gunter -

Hinsch,Viola/GER RV Bispingene.v.

Starterliste - 23. Dressurprifung KI.S* PC:LAHR Seite 2 von 2
H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



