



Verden 12.-16.07.2017

Starterliste - 23 Dressurprüfung K.I.S*

Einlaufprüfung Qualifikation Deutsche Amateuer Meisterschaft

Richter: Gisela Gunia - Bernd Melhorn - Peter Olsson

Beginn: 15.07.2017, 08:30 Uhr - Anzahl Nennungen:12

Stand: 15.07.2017, 8:21 Uhr

Viereck 1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
1	08:30:00	1278		First Choice 13 13j.Old Schwb S v. Florencio I M.v.Rubinstein I w.Sth.,- Züchter: Emke,Ludger - Besitzer: Kindler-Eickel,Dr. Jasmin - Kindler-Eickel Dr.,Jasmin/GER RC Gut Adelsried am Starnberger S	1
2	08:37:00	683		Hija de la Luna R 11j.Hann R S v. Hohenstein M.v.Donnerhall 1)wenige weiße Stirhaare,--- 4)Ballen innen weiß,--- 5)Fessel unregelmäßig we Züchter: Rossek,Uwe u.Inka - Besitzer: Rossek,Uwe u.Inka - Rossek,Inka/GER RV Bovenden e. V.	1
3	08:44:00	790		Londonbeat 6 9j.Hann B W v. Londonderry M.v.De Niro 1)großer spitz auslaufender Stern,--- 4)Fuß unregelmäßig weiß,--- 5)Fuß unreg Züchter: ZG Zumbeel u.Honigfort,Monika u.Mar - Besitzer: Lackas,Felicitas - Lackas,Felicitas/GER RV Beverstedt u.U.	1
4	08:51:00	1020		Riverside 19 10j.Hann B W v. Rascalino M.v.Paramount 1)großer Stern, kleine schattierte Schnippe,--- 2)Ballen außen weißer Fleck,--- 4 Züchter: Kubelke,Holger - Besitzer: Reyer,Ines - Reyer,Ines/GER RV An der Lühe	1
5	08:58:00	1232		Rubinio 21 14j.DSP F W v. Richelshagen M.v.Calon wg.Stirnh.,l.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,- Züchter: ZG Schulze,Kerstin u.Carsten - Besitzer: Lohmann,Katrin - Lohmann,Katrin/GER RV Sottrum u. Umg.	1
6	09:05:00	1044		Sandrino 26 10j.Hann B W v. Sandro Hit M.v.Pik Bube I 1)unregelmäßiger Stern,--- 2)Fessel unregelmäßig weiß,Huf teilweise marmorie Züchter: Richter,Dietmar - Besitzer: Miesner,Andrea - Miesner,Andrea/GER RFRV Scheeßel	1
7	09:12:00	1196		Westernhagen 18 16j.Hann F W v. Welser M.v.Western Star St.,l.Vfsl.w.m.Krflecken,r.Vkr.u.Bln.etw.w.,bd.Hf.w.m.Krflecken,- Züchter: Tute,Rüdiger - Besitzer: Stille,Nicole - Stille,Nicole/GER RFV Päse e.V.	1
8	09:19:00	1204		Wolkentänzer 6 20j.Hann F W v. Wolkentanz I M.v.Askan br.i.bd.Nuest.rchd.Bl.,l.Vf.unreg.,l.Hf.unreg.h.w.,--- Züchter: Roskamm,Albert - Besitzer: Gaigalat,Juliane - Gaigalat,Juliane/GER RFV Echem-Scharnebeck	1
9	09:26:00	450		Decanto 15j.Hann Schwb W v. De Niro M.v.Rohdiamant bd.Hf.unreg.w.m.Kronflecken Züchter: Heidmeyer,Helmut G. - Besitzer: Reinauer,Jessica - Reinauer,Jessica/GER RV Graf von Schmettow	1

Nr.	Startzeit	KNr.	Pony	Pferd	Ergebnis	NZ
10	09:33:00	515		Dondolo 153 13j.Hann Db H v. Don Frederico M.v.Aarking xx r.Hkr.u.Bln.unreg.w.m.Krflecken,-- Züchter: Stumpe,Günter - Besitzer: Stumpe,Günter - Hinsch,Viola/GER RV Bispingen e.V.	1